TP 10/2022 TA 2023 TOT10/ 2023  Alitus/Ylitys Tot.-%
KESKUSVAALILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 8 251,20 4 000,00 7 209,60 -3 209,60 180,24
TUOTOT YHTEENSA 8 251,20 4 000,00 7 209,60 -3 209,60 180,24
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -9 444,98 -4 100,00 -9 236,23 5136,23 225,27
Henkildsivukulut
Elakekulut -1169,50 -855,00 -1255,35 400,35 146,82
Muut henkilosivukulut -128,98 -156,00 -135,94 -20,06 87,14
Palvelujen ostot -274,61 -2 850,00 -1 084,88 -1765,12 38,07
Aineet, tarvikkeet, tavarat -103,36 -750,00 -1 579,00 829,00 210,53
KULUT YHTEENSA -11 121,43 -8 711,00 -13 291,40 4580,40 152,58
TOIMINTAKATE -2 870,23 -4 711,00 -6 081,80 1370,80 129,10
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -2 870,23 -4 711,00 -6 081,80 1370,80 129,10
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -2 870,23 -4 711,00 -6 081,80 1370,80 129,10
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -2 870,23 -4 711,00 -6 081,80 1370,80 129,10
TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -2 675,30 -6 100,00 -3917,45 -2182,55 64,22
Henkildsivukulut
Elakekulut -45,16 -180,00 -332,76 152,76 184,87
Muut henkil6sivukulut -3,49 -2,00 -17,70 15,70 885,00
Palvelujen ostot -6 586,12 -10 800,00 -5 256,26 -5 543,74 48,67
Aineet, tarvikkeet, tavarat 0,00 -20,00 -11,80 -8,20 59,00
Muut toimintakulut -33,06 0,00 -23,39 23,39 0,00
KULUT YHTEENSA -9343,13 -17 102,00 -9 559,36 -7 542,64 55,90
TOIMINTAKATE -9 343,13 -17 102,00 -9 559,36 -7 542,64 55,90



Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

KUNNANHALLITUS
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

SIVISTYSLAUTAKUNTA

-9343,13

-9343,13

-9343,13

55 340,61
15 860,66

678,02
71879,29

-380 667,37
-79 288,00
-10 511,06

-414 725,34
-33 240,08

-9720,00
-48 647,54
-976 799,39

-904 920,10

-904 920,10

-40 788,82

-945 708,92

-945 708,92

-17 102,00

-17 102,00

-17 102,00

91 800,00
20 800,00
0,00

112 600,00

-504 100,00
-98 562,00
-17 757,00

-710 950,00
-26 550,00

-176 500,00
-68 550,00

-1 602 969,00

-1 490 369,00

-1 490 369,00

-31 200,00

-1521 569,00

-1521 569,00

-9 559,36

-9 559,36

-9 559,36

84 210,36
2 825,00
8 786,50

95 821,86

-444 166,21
-87 905,60
-13 154,41

-509 451,32
-16 812,30

-137 367,35
-53913,24

-1262 770,43

-1 166 948,57

-1 166 948,57

-9000,13

-1175 948,70

-1175 948,70

-7 542,64

-7 542,64

-7 542,64

7 589,64
17 975,00
-8 786,50
16 778,14

-59933,79

-10 656,40

-4 602,59
201 498,68

-9737,70
-39 132,65
-14 636,76
340 198,57

323 420,43

323 420,43

-22 199,87

-345 620,30

-345 620,30

55,90

55,90

55,90

91,73
13,58

0,00
85,10

88,11
89,19
74,08
71,66
63,32
77,83
78,65
78,78

78,30

78,30

28,85

77,29

77,29



TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut

163 285,89
143 139,60
217 048,66

4 861,31
528 335,46

-3 086 004,87
-586 019,74
-91072,27
-1077 738,52
-207 071,76
-813 664,40
-14 849,16
-5876 420,72

-5348 085,26

-5348 085,26

-9237,60

-5357 322,86

-5357 322,86

4 380,33
30 747,07
7 495,49
42 622,89

-61 659,04

-12 405,09

243 460,00
142 500,00
75 500,00
7 000,00
468 460,00

-4 112 510,00
-959 499,00
-155 144,00

-1 387 480,00
-216 020,00

-1179 000,00

-46 200,00

-8 055 853,00

-7 587 393,00

-7 587 393,00

0,00

-7 587 393,00

-7 587 393,00

10 000,00
56 000,00
12 000,00
78 000,00

-182 600,00

-37 826,00

158 597,22
107 926,74
157 143,90

6 034,47
429702,33

-3475 314,40
-720 274,55
-108 337,09

-1170724,42
-188 358,71
-921 713,61

-32 237,67

-6 616 960,45

-6 187 258,12

-6 187 258,12

-8 313,84

-6 195 571,96

-6 195 571,96

9 877,80
21 280,03
5843,16
37 000,99

-102 283,00

-21 634,24

84 862,78
34 573,26
-81 643,90

965,53
38 757,67

-637 195,60
-239 224,45
-46 806,91
-216 755,58
-27 661,29
-257 286,39
-13 962,33
-1438 892,55

-1400 134,88

-1400 134,88

8313,84

-1391 821,04

-1391 821,04

122,20

34 719,97
6 156,84
40 999,01

-80 317,00

-16 191,76

65,14
75,74
208,14
86,21
91,73

84,51
75,07
69,83
84,38
87,20
78,18
69,78
82,14

81,55

81,55

0,00

81,66

81,66

98,78
38,00
48,69
47,44

56,01

57,19



Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

-1 840,90
-50 339,66
-2402,32
-14 425,00
0,00

-143 072,01

-100 449,12

-100 449,12

-3 391,80

-103 840,92

-103 840,92

448 184,40
20 808,50

7 036,49
650 920,84
1126 950,23

-303 835,48

-64 842,05

-8 125,86
-1022 529,75
-428 081,87
-21 589,98
-483 137,70
-2 332 142,69

-1205 192,46

-1205 192,46

-6 854,00
-94 313,00
-10 750,00
-13 000,00

-2 500,00

-347 843,00

-269 843,00

-269 843,00

0,00

-269 843,00

-269 843,00

753 500,00
27 000,00

7 400,00
1194 404,00
1982 304,00

-391 788,00

-79 571,00
-14 372,00
-1017 830,00
-991 200,00
-33 600,00
-738 280,00
-3 266 641,00

-1284 337,00

-1284 337,00

-3 145,19
-85 469,32
-7 140,98
-13 825,00
-22,58

-233 520,31

-196 519,32

-196 519,32

-3 364,74

-199 884,06

-199 884,06

451 750,16
12 906,00
5052,17
809 522,44
1279 230,77

-312570,01

-61 424,29
-9567,74
-850 188,86
-537 520,68
-24 524,70
-614 808,16
-2410604,44

-1131373,67

-1131373,67

-3708,81
-8 843,68
-3 609,02
825,00
-2477,42
-114 322,69

-73 323,68

-73 323,68

3 364,74

-69 958,94

-69 958,94

301 749,84
14 094,00
2347,83
384 881,56
703 073,23

-79 217,99

-18 146,71
-4 804,26
-167 641,14
-453 679,32
-9 075,30
-123 471,84
-856 036,56

-152 963,33

-152 963,33

45,89
90,62
66,43
106,35
0,90
67,13

72,83

72,83

0,00

74,07

74,07

59,95
47,80
68,27
67,78
64,53

79,78

77,19
66,57
83,53
54,23
72,99
83,28
73,79

88,09

88,09



Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot -690 469,13 -778470,00 -672652,23 -105 817,77 86,41

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS -1895661,59 -2062 807,00 -1804 025,90 -258 781,10 87,45

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -1 895 661,59 -2 062 807,00 -1804 025,90 -258 781,10 87,45



